
BUSLINIE ABFAHRTSZEIT ABFAHRTSORT ANKUNFTSORT

108 13:05 Mezzocorona Bozen, IVECO

110 06:47 Leifers, Abzweigung Industriezone Bozen, Bahnhof

110 06:54 Leifers, Abzweigung Industriezone Bozen, Bahnhof

110 06:54 Leifers, Kaserne Bozen, Bahnhof

110 06:58 Steinmannwald Bozen, Bahnhof

110 06:59 Leifers, Abzweigung Industriezone Bozen, Europastadion

110 07:35 Leifers, Kaserne Bozen, Bahnhof

110 07:41 Bozen, Bahnhof Branzoll, Dorf

110 07:42 Branzoll, Dorf Bozen, Bahnhof

110 08:10 Leifers, Kaserne Bozen, Bahnhof

110 08:29 Branzoll, Dorf Bozen, Bahnhof

110 12:29 Branzoll, Dorf Bozen, Bahnhof

110 12:41 Bozen, Bahnhof Branzoll, Dorf

110 13:09 Branzoll, Dorf Bozen, Bahnhof

110 13:16 Bozen, Bahnhof Leifers, Kaserne

110 13:29 Branzoll, Dorf Bozen, Bahnhof

110 13:30 Bozen, Meraner Kreuzung Branzoll, Dorf

110 14:01 Bozen, Bahnhof Branzoll, Dorf

110 14:21 Bozen, Bahnhof Branzoll, Dorf

110 14:49 Branzoll, Dorf Bozen, Bahnhof

111 06:28 Bozen, Bahnhof Leifers I.Z., Endhaltestelle

111 06:46 Branzoll, Dorf Bozen, Bahnhof

111 07:00 Leifers, Kaserne Bozen, Siemensstraße

111 07:08 Leifers I.Z., Endhaltestelle Bozen, Bahnhof

111 07:28 Bozen, Bahnhof Bozen, Johann-Kravogl-Straße

111 07:33 Bozen, Bahnhof Bozen, Johann-Kravogl-Straße

111 07:34 Bozen, Bahnhof Leifers I.Z., Endhaltestelle

111 07:43 Bozen, Bahnhof Bozen, Johann-Kravogl-Straße

111 07:51 Bozen, Bahnhof Leifers I.Z., Endhaltestelle

111 08:21 Leifers I.Z., Endhaltestelle Bozen, Bahnhof

111 08:41 Leifers I.Z., Endhaltestelle Bozen, Bahnhof

111 12:15 Bozen, NOI Bozen, Bahnhof

111 12:31 Bozen, Bahnhof Leifers I.Z., Endhaltestelle

111 12:51 Bozen, Bahnhof Leifers I.Z., Endhaltestelle

111 13:14 Bozen, IVECO Bozen, Bahnhof

111 13:21 Leifers I.Z., Endhaltestelle Bozen, Bahnhof

111 13:30 Bozen, Bahnhof Bozen, Pietro-Gobetti-Straße

111 13:41 Leifers I.Z., Endhaltestelle Bozen, Bahnhof

111 14:11 Bozen, Bahnhof Leifers I.Z., Endhaltestelle

111 14:31 Bozen, Bahnhof Leifers I.Z., Endhaltestelle

117 06:42 Mairhof Branzoll, Bahnhof

117 07:06 Branzoll, Bahnhof Mairhof

117 07:11 Mairhof Leifers, Schulen

117 07:19 Kanonikus-Gamper-Straße Leifers, Schulen

117 07:44 Leifers, Schulen Kanonikus-Gamper-Straße

117 08:00 Kanonikus-Gamper-Straße Mairhof

117 08:27 Mairhof Kanonikus-Gamper-Straße

117 12:04 Kanonikus-Gamper-Straße Mairhof

117 12:27 Mairhof Kanonikus-Gamper-Straße

117 13:00 Kanonikus-Gamper-Straße Leifers, Schulen

117 13:04 Kanonikus-Gamper-Straße Mairhof

117 13:14 Leifers, Schulen Kanonikus-Gamper-Straße

117 13:27 Mairhof Kanonikus-Gamper-Straße

117 13:34 Kanonikus-Gamper-Straße Mairhof

117 13:57 Mairhof Kanonikus-Gamper-Straße

117 14:04 Kanonikus-Gamper-Straße Mairhof

117 14:27 Mairhof Kanonikus-Gamper-Straße

Liste der garantierten Fahrten (SASA und SIMOBIL)



BUSLINIE ABFAHRTSZEIT ABFAHRTSORT ANKUNFTSORT

120 06:38 Neumarkt, Busbahnhof Bozen, Busbahnhof

120 06:42 Bozen, Busbahnhof Salurn, Busbahnhof

120 06:43 Bozen, Busbahnhof Neumarkt, Busbahnhof

120 07:04 Kurtatsch, Busbahnhof Bozen, Busbahnhof

120 07:31 Bozen, Busbahnhof Salurn, Busbahnhof

120 08:31 Bozen, Busbahnhof Salurn, Busbahnhof

120 12:31 Bozen, Busbahnhof Salurn, Busbahnhof

120 13:09 Salurn, Busbahnhof Bozen, Busbahnhof

120 13:26 Auer, Hilbweg Bozen, Busbahnhof

120 13:30 Auer, Hilbweg Salurn, Busbahnhof

120 14:09 Salurn, Busbahnhof Bozen, Busbahnhof

120 14:31 Bozen, Busbahnhof Salurn, Busbahnhof

131 06:10 Bozen, Rittner Seilbahn Kaltern, Rottenburgerplatz

131 06:25 Bozen, Rittner Seilbahn Kaltern, Rottenburgerplatz

131 06:29 Kaltern, Rottenburgerplatz Bozen, Rittner Seilbahn

131 06:42 Bozen, Rittner Seilbahn Kaltern, Rottenburgerplatz

131 06:49 Kaltern, Rottenburgerplatz Bozen, Rittner Seilbahn

131 07:04 Kaltern, Rottenburgerplatz Bozen, Rittner Seilbahn

131 07:15 Kaltern, Rottenburgerplatz Bozen, Rittner Seilbahn

131 07:19 Kaltern, Rottenburgerplatz Bozen, Rittner Seilbahn

131 07:27 Bozen, Rittner Seilbahn Kaltern, Rottenburgerplatz

131 07:42 Bozen, Rittner Seilbahn Kaltern, Rottenburgerplatz

131 07:57 Bozen, Rittner Seilbahn Kaltern, Rottenburgerplatz

131 08:04 Kaltern, Rottenburgerplatz Bozen, Rittner Seilbahn

131 08:12 Bozen, Rittner Seilbahn Kaltern, Rottenburgerplatz

131 08:19 Kaltern, Rottenburgerplatz Bozen, Rittner Seilbahn

131 08:34 Kaltern, Rottenburgerplatz Bozen, Rittner Seilbahn

131 08:49 Kaltern, Rottenburgerplatz Bozen, Rittner Seilbahn

131 08:57 Bozen, Rittner Seilbahn Kaltern, Rottenburgerplatz

131 12:12 Bozen, Rittner Seilbahn Kaltern, Rottenburgerplatz

131 12:27 Bozen, Rittner Seilbahn Kaltern, Rottenburgerplatz

131 12:34 Kaltern, Rottenburgerplatz Bozen, Rittner Seilbahn

131 12:49 Kaltern, Rottenburgerplatz Bozen, Rittner Seilbahn

131 13:04 Kaltern, Rottenburgerplatz Bozen, Rittner Seilbahn

131 13:05 Bozen, Rittner Seilbahn Kaltern, Rottenburgerplatz

131 13:12 Bozen, Rittner Seilbahn Kaltern, Rottenburgerplatz

131 13:27 Bozen, Rittner Seilbahn Kaltern, Rottenburgerplatz

131 13:49 Kaltern, Rottenburgerplatz Bozen, Rittner Seilbahn

131 14:04 Kaltern, Rottenburgerplatz Bozen, Rittner Seilbahn

131 14:57 Bozen, Rittner Seilbahn Kaltern, Rottenburgerplatz



BUSLINIE ABFAHRTSZEIT ABFAHRTSORT ANKUNFTSORT

132 06:18 St. Nikolaus Bozen, Busbahnhof

132 06:43 St. Michael Eppan, Bahnhof Bozen, Busbahnhof

132 06:57 St. Nikolaus Bozen, Busbahnhof

132 07:00 Bozen, Busbahnhof St. Nikolaus

132 07:10 St. Michael Eppan, Bahnhof Bozen, Busbahnhof

132 07:35 Bozen, Busbahnhof St. Anton, Mendelbahn

132 07:54 St. Michael Eppan, Bahnhof Bozen, Busbahnhof

132 08:05 Bozen, Busbahnhof St. Nikolaus

132 08:06 St. Nikolaus Bozen, Busbahnhof

132 08:34 St. Anton, Mendelbahn Bozen, Busbahnhof

132 08:35 Bozen, Busbahnhof St. Anton, Mendelbahn

132 12:05 Bozen, Busbahnhof St. Nikolaus

132 12:06 St. Nikolaus Bozen, Busbahnhof

132 12:34 St. Anton, Mendelbahn Bozen, Busbahnhof

132 12:35 Bozen, Busbahnhof St. Nikolaus

132 13:05 Bozen, Busbahnhof St. Nikolaus

132 13:06 St. Nikolaus Bozen, Busbahnhof

132 13:10 Bozen, Busbahnhof St. Nikolaus

132 13:34 St. Anton, Mendelbahn Bozen, Busbahnhof

132 13:35 Bozen, Busbahnhof Kaltern, Rottenburgerplatz

132 13:35 Bozen, Busbahnhof St. Anton, Mendelbahn

132 14:05 Bozen, Busbahnhof St. Nikolaus

132 14:06 St. Nikolaus Bozen, Busbahnhof

132 14:25 St. Michael Eppan, Bahnhof Eppan, Sportzone Rungg

132 14:34 St. Anton, Mendelbahn Bozen, Busbahnhof

132 14:34 Eppan, Sportzone Rungg St. Michael Eppan, Bahnhof

133 06:16 Tramin, Mindelheimer Platz Bozen, Sigmundskron

133 06:26 Oberplanitzing, Feuerwehr Bozen, Sigmundskron

133 06:36 Kurtatsch, Busbahnhof Bozen, Bahnhof

133 06:38 Bozen, Busbahnhof Auer, Hilbweg

133 06:40 Tramin, Mindelheimer Platz Bozen, Bahnhof

133 06:43 Bozen, Busbahnhof Auer, Hilbweg

133 06:44 St. Nikolaus Bozen, Bahnhof

133 06:50 Oberplanitzing, Feuerwehr Bozen, Bahnhof

133 06:57 Kaltern, Rottenburgerplatz Bozen, Bahnhof

133 07:00 St. Michael Eppan, Zentrum Bozen, Longonstraße

133 07:04 St. Michael Eppan, Bahnhof Bozen, Bahnhof

133 07:05 Girlan, Girlaner Straße Bozen, Longonstraße

133 07:10 Frangart, Pillhof St. Pauls, Feuerwehr

133 07:13 St. Pauls, Feuerwehr Bozen, Bahnhof

133 07:18 St. Michael Eppan, Zentrum Bozen, Bahnhof

133 12:57 Kaltern, Rottenburgerplatz St. Nikolaus

133 13:15 Bozen, Busbahnhof St. Pauls, Feuerwehr

133 13:15 St. Michael Eppan, Zentrum Bozen, Hadrianplatz

133 13:15 St. Pauls, Feuerwehr Frangart, Kaiserberg

133 13:18 Bozen, Busbahnhof Tramin, Mindelheimer Platz

133 13:20 Bozen, Busbahnhof St. Nikolaus

133 13:30 Auer, Hilbweg Bozen, Busbahnhof

137 07:07 Kaltern, Rottenburgerplatz Bozen, Bahnhof

137 07:50 Kaltern, Rottenburgerplatz Bozen, NOI



BUSLINIE ABFAHRTSZEIT ABFAHRTSORT ANKUNFTSORT

150 06:16 Asten Bozen Süd - Messe

150 06:32 Astfeld, Kandelsberg Bozen, Busbahnhof

150 06:34 Bozen, Busbahnhof Asten

150 06:46 Asten Bozen, Busbahnhof

150 06:48 Asten Sarnthein, Busbahnhof

150 06:49 Astfeld, Kandelsberg Bozen Süd - Messe

150 06:50 Sarnthein, Busbahnhof Bozen, Busbahnhof

150 07:19 Bozen, Busbahnhof Astfeld, Kandelsberg

150 07:32 Astfeld, Kandelsberg Bozen, Busbahnhof

150 07:34 Bozen, Busbahnhof Asten

150 07:46 Asten Bozen, Busbahnhof

150 08:00 Astfeld, Kandelsberg Bozen, Busbahnhof

150 08:34 Bozen, Busbahnhof Asten

150 08:46 Asten Bozen, Busbahnhof

150 12:04 Bozen, Busbahnhof Astfeld, Kandelsberg

150 12:19 Bozen, Busbahnhof Astfeld, Kandelsberg

150 12:34 Bozen, Busbahnhof Asten

150 12:44 Astfeld, Kandelsberg Bozen, Busbahnhof

150 13:00 Astfeld, Kandelsberg Bozen, Busbahnhof

150 13:05 Sarnthein, Busbahnhof Asten

150 13:07 Bozen Süd - Messe Asten

150 13:34 Bozen, Busbahnhof Asten

150 13:43 Asten Sarnthein, Busbahnhof

150 13:46 Asten Bozen, Busbahnhof

150 14:46 Asten Bozen, Busbahnhof

152 06:07 Sarnthein, Busbahnhof Durnholz

152 06:16 Durnholz Bozen, Busbahnhof

152 06:50 Durnholz Bozen, Busbahnhof

152 07:00 Reinswald, Kabinenbahn Sarnthein, Busbahnhof

152 08:07 Sarnthein, Busbahnhof Durnholz

152 08:46 Durnholz Sarnthein, Busbahnhof

152 12:07 Sarnthein, Busbahnhof Durnholz

152 12:46 Durnholz Sarnthein, Busbahnhof

152 13:07 Bozen Süd - Messe Durnholz

152 13:07 Sarnthein, Busbahnhof Durnholz

152 13:07 Sarnthein, Busbahnhof Durnholz

152 13:46 Durnholz Sarnthein, Busbahnhof

152 14:07 Sarnthein, Busbahnhof Durnholz

152 14:46 Durnholz Sarnthein, Busbahnhof

156 06:30 Jenesien, Oberdorf Bozen, Busbahnhof

156 06:33 Bozen, Busbahnhof Jenesien, Oberdorf

156 07:00 Jenesien, Oberdorf Bozen, Busbahnhof

156 07:03 Bozen, Busbahnhof Jenesien, Oberdorf

156 07:11 Jenesien, Oberdorf Bozen, Meraner Kreuzung

156 07:32 Jenesien, Oberdorf Bozen, Busbahnhof

156 07:43 Bozen, Busbahnhof Jenesien, Oberdorf

156 08:03 Bozen, Busbahnhof Jenesien, Oberdorf

156 08:17 Jenesien, Oberdorf Bozen, Busbahnhof

156 08:32 Jenesien, Oberdorf Bozen, Busbahnhof

156 12:15 Bozen, Busbahnhof Jenesien, Oberdorf

156 12:42 Jenesien, Oberdorf Bozen, Busbahnhof

156 13:03 Bozen, Busbahnhof Jenesien, Oberdorf

156 13:20 Bozen, Busbahnhof Flaas

156 13:32 Jenesien, Oberdorf Bozen, Busbahnhof

156 14:02 Flaas Bozen, Busbahnhof

156 14:03 Bozen, Busbahnhof Jenesien, Oberdorf

156 14:32 Jenesien, Oberdorf Bozen, Busbahnhof



BUSLINIE ABFAHRTSZEIT ABFAHRTSORT ANKUNFTSORT

157 06:25 Jenesien, Oberdorf Flaas

157 06:41 Flaas Jenesien, Oberdorf

157 06:53 Afing, Dorf Bozen, Busbahnhof

157 07:00 Jenesien, Oberdorf Flaas

157 07:03 Afing, Dorf Mölten, Apotheke

157 07:16 Flaas Afing, Dorf

157 08:03 Afing, Dorf Mölten, Apotheke

157 08:03 Mölten, Apotheke Afing, Dorf

157 12:48 Afing, Dorf Mölten, Apotheke

157 12:48 Mölten, Apotheke Afing, Dorf

157 13:23 Bozen, Bahnhof Afing, Dorf

157 14:03 Mölten, Apotheke Afing, Dorf

157 14:03 Afing, Dorf Mölten, Apotheke

165 06:05 Lengstein Bozen, Busbahnhof

165 06:20 Bozen, Busbahnhof Lengstein

165 06:35 Lengstein Bozen, Florenzstraße

165 06:39 Oberinn Bozen, Meraner Kreuzung

165 06:43 Klobenstein, Busbahnhof Bozen, Busbahnhof

165 06:52 Klobenstein, Busbahnhof Bozen, Meraner Kreuzung

165 06:54 Bozen, Busbahnhof Lengstein

165 07:09 Lengstein Bozen, Busbahnhof

165 07:15 Unterinn, Infopoint Klobenstein, Busbahnhof

165 07:28 Klobenstein, Busbahnhof Bozen, Busbahnhof

165 07:32 Bozen, Busbahnhof Lengstein

165 07:43 Lengstein Bozen, Busbahnhof

165 08:02 Bozen, Busbahnhof Klobenstein, Busbahnhof

165 08:32 Klobenstein, Busbahnhof Bozen, Busbahnhof

165 08:32 Bozen, Busbahnhof Lengstein

165 08:43 Lengstein Bozen, Busbahnhof

165 12:02 Bozen, Busbahnhof Klobenstein, Busbahnhof

165 12:32 Klobenstein, Busbahnhof Bozen, Busbahnhof

165 12:32 Bozen, Busbahnhof Lengstein

165 12:43 Lengstein Bozen, Busbahnhof

165 12:58 Klobenstein, Busbahnhof Bozen, Busbahnhof

165 13:02 Bozen, Busbahnhof Klobenstein, Busbahnhof

165 13:15 Bozen, Meraner Kreuzung Klobenstein, Busbahnhof

165 13:32 Klobenstein, Busbahnhof Bozen, Busbahnhof

165 13:32 Bozen, Busbahnhof Lengstein

165 13:43 Lengstein Bozen, Busbahnhof

165 14:02 Bozen, Busbahnhof Klobenstein, Busbahnhof

165 14:32 Bozen, Busbahnhof Lengstein

165 14:32 Klobenstein, Busbahnhof Bozen, Busbahnhof

165 14:43 Lengstein Bozen, Busbahnhof

167 06:40 Stieger Bozen, Bahnhof

167 07:02 Wangen, Dorf Klobenstein, Dorf

167 08:03 Klobenstein, Dorf Wangen, Dorf

167 08:30 Wangen, Dorf Klobenstein, Dorf

167 12:03 Klobenstein, Dorf Wangen, Dorf

167 12:30 Wangen, Dorf Klobenstein, Dorf

167 13:03 Klobenstein, Dorf Wangen, Dorf

167 13:25 Bozen, Busbahnhof Stieger

167 13:30 Wangen, Dorf Klobenstein, Dorf

167 14:03 Klobenstein, Dorf Wangen, Dorf

167 14:30 Wangen, Dorf Klobenstein, Dorf



BUSLINIE ABFAHRTSZEIT ABFAHRTSORT ANKUNFTSORT

183 06:31 Bozen, Busbahnhof Valzurg

183 06:53 Valzurg Kardaun, Apotheke

183 07:10 Kardaun, Apotheke Valzurg

183 07:20 Valzurg Bozen, Busbahnhof

183 07:50 Bozen, Busbahnhof Valzurg

183 08:10 Valzurg Bozen, Busbahnhof

183 08:32 Bozen, Busbahnhof Valzurg

183 08:52 Valzurg Bozen, Busbahnhof

183 12:32 Bozen, Busbahnhof Valzurg

183 12:52 Valzurg Bozen, Busbahnhof

183 13:32 Bozen, Busbahnhof Valzurg

201 06:05 Meran, Bahnhof Bozen, Krankenhaus

201 06:20 Meran, Bahnhof Bozen, Rittner Seilbahn

201 06:35 Meran, Bahnhof Bozen, Rittner Seilbahn

201 06:36 Meran, Bahnhof Bozen, Rittner Seilbahn

201 06:38 Meran, Bahnhof Untermais Bozen, Rittner Seilbahn

201 06:45 Bozen, Rittner Seilbahn Meran, Bahnhof

201 06:47 Terlan, Schulen Meran, Karl-Wolf-Straße

201 06:52 Terlan, Schulen Meran, Karl-Wolf-Straße

201 06:54 Bozen, Sigmundskron Meran, Mozartstraße

201 07:01 Lana, Busbahnhof Bozen, Rittner Seilbahn

201 07:05 Meran, Bahnhof Bozen, Rittner Seilbahn

201 07:45 Bozen, Rittner Seilbahn Meran, Bahnhof

201 08:05 Meran, Bahnhof Bozen, Rittner Seilbahn

201 08:15 Bozen, Rittner Seilbahn Meran, Bahnhof

201 12:05 Meran, Bahnhof Bozen, Rittner Seilbahn

201 13:00 Meran, Bahnhof Bozen, Rittner Seilbahn

201 13:02 Bozen, Rittner Seilbahn Meran, Bahnhof

201 13:10 Meran, Karl-Wolf-Straße Vilpian, Dorf-Seilbahn Mölten

201 13:18 Bozen, Dominikanerplatz Meran, Bahnhof

201 14:05 Meran, Bahnhof Bozen, Rittner Seilbahn

201 14:35 Meran, Bahnhof Bozen, Rittner Seilbahn

202 06:15 Terlan, Bahnhof Vilpian, Seilbahn Mölten

202 06:34 Vilpian, Seilbahn Mölten Terlan, Bahnhof

202 06:37 Vilpian, Dorf-Seilbahn Mölten Bozen, Busbahnhof

202 06:45 Nals, Kirche Bozen, Busbahnhof

202 06:57 Andrian, St.-Urban-Platz Terlan, Schulen

202 06:58 Terlan, Bahnhof Nals, Feuerwehr

202 07:14 Nals, Feuerwehr Terlan, Bahnhof

202 07:20 Andrian, St.-Urban-Platz Bozen, Busbahnhof

202 07:47 Terlan, Bahnhof Vilpian, Seilbahn Mölten

202 08:12 Vilpian, Seilbahn Mölten Terlan, Bahnhof

202 08:47 Terlan, Bahnhof Vilpian, Seilbahn Mölten

202 12:12 Vilpian, Seilbahn Mölten Terlan, Bahnhof

202 12:47 Terlan, Bahnhof Vilpian, Seilbahn Mölten

202 13:05 Terlan, Bahnhof Andrian, St.-Urban-Platz

202 13:07 Terlan, Schulen Vilpian, Seilbahn Mölten

202 13:15 Vilpian, Seilbahn Mölten Terlan, Bahnhof

202 13:17 Terlan, Bahnhof Kaltenbrunn

202 13:28 Bozen, Busbahnhof Nals, Feuerwehr

202 13:47 Terlan, Bahnhof Vilpian, Seilbahn Mölten

202 14:12 Vilpian, Seilbahn Mölten Terlan, Bahnhof

202 14:47 Terlan, Bahnhof Vilpian, Seilbahn Mölten



BUSLINIE ABFAHRTSZEIT ABFAHRTSORT ANKUNFTSORT

204 06:17 Hafling, Dorf Bozen, Busbahnhof

204 06:32 Terlan, Bahnhof Hafling, Dorf

204 06:59 Hafling, Dorf Terlan, Bahnhof

204 07:01 Hafling, Dorf Bozen, Busbahnhof

204 07:02 Terlan, Bahnhof Hafling, Dorf

204 07:31 Hafling, Dorf Bozen, Busbahnhof

204 08:01 Hafling, Dorf Bozen, Busbahnhof

204 12:36 Terlan, Bahnhof Hafling, Dorf

204 13:08 Bozen, Busbahnhof Hafling, Dorf

204 13:16 Meran, School Village Terlan, Bahnhof

204 14:08 Bozen, Busbahnhof Hafling, Dorf

204 14:31 Hafling, Dorf Bozen, Busbahnhof

210 06:03 Bahnhof Lana-Burgstall Meran, Bahnhof

210 06:30 Meran, Bahnhof Lana, Busbahnhof

210 06:45 Meran, Bahnhof Bahnhof Lana-Burgstall

210 06:58 Lana, Busbahnhof Meran, Bahnhof

210 07:07 Meran, Therme Handwerkerzone Sinich Nord

210 07:12 Bahnhof Lana-Burgstall Meran, Bahnhof

210 07:13 Sinich, Enrico-Fermi-Straße Meran, Bahnhof

210 07:22 Sinich, Enrico-Fermi-Straße Meran, Bahnhof

210 07:35 Meran, Bahnhof Lana, Busbahnhof

210 07:38 Meran, Milchhof Meran, Mozartstraße

210 07:52 Sinich, Enrico-Fermi-Straße Meran, Bahnhof

210 07:58 Meran, Bahnhof Lana, Busbahnhof

210 08:05 Lana, Busbahnhof Meran, Bahnhof

210 08:13 Meran, Bahnhof Bahnhof Lana-Burgstall

210 08:30 Lana, Busbahnhof Meran, Bahnhof

210 08:43 Meran, Bahnhof Bahnhof Lana-Burgstall

210 08:45 Bahnhof Lana-Burgstall Meran, Bahnhof

210 12:03 Lana I.Z., Landesbauhof Meran, Bahnhof

210 12:15 Bahnhof Lana-Burgstall Meran, Bahnhof

210 12:30 Lana, Busbahnhof Meran, Bahnhof

210 12:38 Meran, Mozartstraße Bahnhof Lana-Burgstall

210 12:45 Bahnhof Lana-Burgstall Meran, Bahnhof

210 12:53 Meran, Mozartstraße Lana, Busbahnhof

210 13:08 Meran, Mozartstraße Bahnhof Lana-Burgstall

210 13:23 Meran, Mozartstraße Lana I.Z., Landesbauhof

210 13:30 Lana, Busbahnhof Meran, Bahnhof

210 13:45 Bahnhof Lana-Burgstall Meran, Bahnhof

210 14:08 Meran, Mozartstraße Bahnhof Lana-Burgstall

210 14:23 Meran, Mozartstraße Lana I.Z., Landesbauhof



BUSLINIE ABFAHRTSZEIT ABFAHRTSORT ANKUNFTSORT

211 06:00 Meran, Bahnhof Bahnhof Lana-Burgstall

211 06:35 Bahnhof Lana-Burgstall Meran, Bahnhof

211 06:43 Lido Lana Algund, Schule

211 06:49 Lido Lana Meran, Mozartstraße

211 07:00 Lido Lana Meran, Bahnhof

211 07:06 Lido Lana Meran, Mozartstraße

211 07:10 Meran, Bahnhof Bahnhof Lana-Burgstall

211 07:40 Meran, Bahnhof Bahnhof Lana-Burgstall

211 07:45 Bahnhof Lana-Burgstall Meran, Bahnhof

211 08:15 Bahnhof Lana-Burgstall Meran, Bahnhof

211 08:25 Meran, Bahnhof Lana, Pomus

211 08:55 Meran, Bahnhof Lana, Pomus

211 12:15 Bahnhof Lana-Burgstall Meran, Bahnhof

211 12:25 Meran, Bahnhof Lana, Pomus

211 12:31 Lana, Pomus Meran, Bahnhof

211 12:55 Meran, Bahnhof Lana, Pomus

211 13:00 Meran, Bahnhof Lana, Abzweigung Zollstraße

211 13:00 Algund, Schule Lana, Abzweigung Zollstraße

211 13:01 Lana, Pomus Meran, Bahnhof

211 13:05 Meran, Bahnhof Lana, Abzweigung Zollstraße

211 13:10 Meran, Bahnhof Bahnhof Lana-Burgstall

211 13:31 Lana, Pomus Meran, Bahnhof

211 13:40 Meran, Bahnhof Bahnhof Lana-Burgstall

211 13:45 Bahnhof Lana-Burgstall Meran, Bahnhof

211 14:10 Meran, Bahnhof Bahnhof Lana-Burgstall

211 14:15 Bahnhof Lana-Burgstall Meran, Bahnhof

211 14:25 Meran, Bahnhof Lana, Pomus

211 14:40 Meran, Bahnhof Bahnhof Lana-Burgstall

211 14:45 Bahnhof Lana-Burgstall Meran, Bahnhof

212 06:05 Meran, Bahnhof Bahnhof Marling

212 06:23 Bahnhof Marling Meran, Bahnhof Untermais

212 06:32 Meran, Bahnhof Untermais Bahnhof Marling

212 06:44 Bahnhof Marling Meran, Bahnhof

212 07:07 Meran, Bahnhof Bahnhof Marling

212 07:10 Meran, Bahnhof Untermais Algund, Schule

212 07:34 Bahnhof Marling Meran, Bahnhof

212 07:40 Bahnhof Marling Meran, Bahnhof

212 08:37 Meran, Bahnhof Bahnhof Marling

212 12:07 Meran, Bahnhof Bahnhof Marling

212 12:34 Bahnhof Marling Meran, Bahnhof

212 12:37 Meran, Bahnhof Bahnhof Marling

212 13:01 Algund, Schule Meran, Bahnhof Untermais

212 13:04 Bahnhof Marling Meran, Bahnhof

212 14:07 Meran, Bahnhof Bahnhof Marling

212 14:34 Bahnhof Marling Meran, Bahnhof

213 06:28 Meran, Bahnhof Partschins, Busbahnhof

213 07:08 Partschins, Busbahnhof Meran, Bahnhof

213 07:43 Partschins, Busbahnhof Meran, Bahnhof

213 07:48 Meran, Bahnhof Partschins, Busbahnhof

213 08:13 Partschins, Busbahnhof Meran, Bahnhof

213 08:23 Meran, Bahnhof Partschins, Busbahnhof

213 08:49 Partschins, Busbahnhof Meran, Bahnhof

213 08:53 Meran, Bahnhof Partschins, Busbahnhof

213 12:19 Partschins, Busbahnhof Meran, Bahnhof

213 12:53 Meran, Bahnhof Partschins, Busbahnhof

213 13:12 Meran, Bahnhof Partschins, Busbahnhof

213 13:19 Partschins, Busbahnhof Meran, Bahnhof

213 13:53 Meran, Bahnhof Partschins, Busbahnhof



BUSLINIE ABFAHRTSZEIT ABFAHRTSORT ANKUNFTSORT

214 06:45 Lana, Busbahnhof Völlan, Kirche

214 06:55 Lana, Busbahnhof Völlan, Kirche

214 07:00 Völlan, Kirche Meran, Karl-Wolf-Straße

214 07:10 Völlan, Kirche Meran, Bahnhof

214 08:20 Lana, Busbahnhof Völlan, Kirche

214 08:37 Völlan, Kirche Lana, Busbahnhof

214 12:20 Lana, Busbahnhof Völlan, Kirche

214 12:37 Völlan, Kirche Lana, Busbahnhof

214 13:04 Lana, Mittelschule Völlan, Kirche

214 13:10 Lana, Busbahnhof Völlan, Kirche

214 13:20 Völlan, Kirche Lana, Busbahnhof

214 13:27 Völlan, Kirche Lana, Busbahnhof

214 13:38 Lana, Busbahnhof Völlan, Kirche

214 13:53 Völlan, Kirche Lana, Busbahnhof

214 14:20 Lana, Busbahnhof Völlan, Kirche

214 14:37 Völlan, Kirche Lana, Busbahnhof

215 06:24 Lana, Busbahnhof Bahnhof Gargazon

215 06:56 Bahnhof Gargazon Lana, Busbahnhof

215 07:32 Lana, Busbahnhof Bahnhof Gargazon

215 08:05 Bahnhof Gargazon Lana, Busbahnhof

215 08:32 Lana, Busbahnhof Bahnhof Gargazon

215 12:05 Bahnhof Gargazon Lana, Busbahnhof

215 12:32 Lana, Busbahnhof Bahnhof Gargazon

215 13:05 Bahnhof Gargazon Lana, Busbahnhof

215 13:32 Lana, Busbahnhof Bahnhof Gargazon

215 14:05 Bahnhof Gargazon Lana, Busbahnhof

215 14:32 Lana, Busbahnhof Bahnhof Gargazon

216 06:25 Tisens, Dorfplatz Vilpian, Bahnhof

216 06:42 Bad Gfrill Meran, Bahnhof

216 06:42 Vilpian, Bahnhof Tisens, Dorfplatz

216 06:57 Prissian Meran, Bahnhof

216 07:05 Tisens, Dorfplatz Vilpian, Bahnhof

216 07:17 Lana, Busbahnhof Prissian

216 07:30 Vilpian, Bahnhof Lana, Busbahnhof

216 07:33 Prissian Lana, Busbahnhof

216 07:48 Lana, Busbahnhof Prissian

216 08:04 Prissian Lana, Busbahnhof

216 08:48 Lana, Busbahnhof Nals, Feuerwehr

216 12:04 Prissian Lana, Busbahnhof

216 12:15 Nals, Feuerwehr Lana, Busbahnhof

216 12:48 Lana, Busbahnhof Nals, Feuerwehr

216 13:04 Prissian Lana, Busbahnhof

216 13:10 Lana, Lorenzerweg Bad Gfrill

216 13:15 Nals, Feuerwehr Lana, Busbahnhof

216 13:48 Lana, Busbahnhof Nals, Feuerwehr

216 13:51 Lana, Busbahnhof Bad Gfrill

216 14:15 Nals, Feuerwehr Lana, Busbahnhof

216 14:28 Lana, Busbahnhof Prissian

216 14:44 Prissian Lana, Busbahnhof

216 14:48 Lana, Busbahnhof Prissian



BUSLINIE ABFAHRTSZEIT ABFAHRTSORT ANKUNFTSORT

217 06:25 Meran, Bahnhof Forst

217 06:35 Forst Meran, Bahnhof

217 06:48 Meran, Bahnhof Forst

217 07:10 Forst Meran, Bahnhof

217 07:35 Forst Meran, Bahnhof

217 08:35 Forst Meran, Bahnhof

217 12:10 Meran, Bahnhof Forst

217 12:35 Forst Meran, Bahnhof

217 13:10 Meran, Bahnhof Forst

217 13:35 Forst Meran, Bahnhof

217 14:10 Meran, Bahnhof Forst

217 14:35 Forst Meran, Bahnhof

221 06:20 Meran, Bahnhof Tirol, Busbahnhof

221 06:34 Tirol, Busbahnhof Meran, Bahnhof

221 06:55 Meran, Bahnhof Tirol, Busbahnhof

221 07:15 Tirol, Busbahnhof Meran, Bahnhof

221 07:40 Meran, Bahnhof Tirol, Busbahnhof

221 08:02 Tirol, Busbahnhof Meran, Bahnhof

221 08:25 Meran, Bahnhof Tirol, Busbahnhof

221 08:47 Tirol, Busbahnhof Meran, Bahnhof

221 12:25 Meran, Bahnhof Tirol, Busbahnhof

221 12:47 Tirol, Busbahnhof Meran, Bahnhof

225 06:05 Falzeben Meran, Bahnhof

225 06:40 Falzeben Forst

225 06:57 Meran, Bahnhof Falzeben

225 07:27 Meran, Bahnhof Falzeben

225 07:45 Falzeben Forst

225 07:57 Meran, Bahnhof Falzeben

225 08:15 Falzeben Meran, Bahnhof

225 08:57 Meran, Bahnhof Falzeben

225 12:15 Falzeben Meran, Bahnhof

225 12:59 Meran, Bahnhof Falzeben

225 13:00 Hafling, Dorf Falzeben

225 13:15 Falzeben Meran, Bahnhof

225 13:57 Meran, Bahnhof Falzeben

225 14:15 Falzeben Meran, Bahnhof

225 14:57 Meran, Bahnhof Falzeben

231 06:29 Schenna, Dorf Meran, Bahnhof

231 07:01 Meran, Bahnhof Verdins

231 07:05 Falzeben Schenna, Schule

231 07:31 Verdins Meran, Bahnhof

231 08:01 Meran, Bahnhof Verdins

231 12:01 Meran, Bahnhof Verdins

231 12:08 Schenna, Dorf Meran, Bahnhof

231 12:31 Meran, Bahnhof Verdins

231 12:31 Verdins Meran, Bahnhof

231 13:01 Verdins Meran, Bahnhof

231 13:01 Meran, Bahnhof Verdins

231 13:15 Schenna, Schule Falzeben

231 13:31 Meran, Bahnhof Verdins

231 13:31 Verdins Meran, Bahnhof

231 14:01 Verdins Meran, Bahnhof

231 14:01 Meran, Bahnhof Verdins

231 14:31 Meran, Bahnhof Schenna, Dorf

231 14:31 Verdins Meran, Bahnhof



BUSLINIE ABFAHRTSZEIT ABFAHRTSORT ANKUNFTSORT

237 06:43 Schloss Plars Meran, Therme

237 07:15 Meran, Therme Moarhöfe

237 07:50 Moarhöfe Meran, Therme

237 08:21 Meran, Therme Meran, Therme

237 12:21 Meran, Therme Meran, Therme

237 13:21 Meran, Therme Moarhöfe

237 13:50 Moarhöfe Meran, Therme

237 14:21 Meran, Therme Meran, Therme

240 06:08 Pfelders Meran, Bahnhof

240 06:32 St. Leonhard, Busbahnhof Meran, Bahnhof

240 06:40 Platt Meran, Bahnhof

240 06:50 St. Leonhard, Busbahnhof Meran, Bahnhof

240 06:52 St. Leonhard, Busbahnhof Meran, Bahnhof

240 06:54 St. Leonhard, Busbahnhof Meran, Bahnhof

240 06:54 Meran, Bahnhof Moos, Dorf

240 07:04 Saltaus Meran, Bahnhof

240 07:16 Abzweigung Vernuer Meran, Bahnhof

240 07:24 Meran, Bahnhof Pfelders

240 07:47 St. Leonhard, Busbahnhof Meran, Bahnhof

240 07:54 Meran, Bahnhof Moos, Dorf

240 08:02 Moos, Dorf Meran, Bahnhof

240 08:09 Meran, Bahnhof St. Leonhard, Busbahnhof

240 08:24 Meran, Bahnhof Pfelders

240 08:39 Meran, Bahnhof St. Leonhard, Busbahnhof

240 08:54 Meran, Bahnhof Moos, Dorf

240 12:02 Moos, Dorf Meran, Bahnhof

240 12:09 Meran, Bahnhof St. Leonhard, Busbahnhof

240 12:39 Meran, Bahnhof St. Leonhard, Busbahnhof

240 12:54 Meran, Bahnhof Moos, Dorf

240 13:05 Meran, School Village St. Leonhard, Busbahnhof

240 13:08 Pfelders Meran, Bahnhof

240 13:10 Meran, School Village St. Leonhard, Busbahnhof

240 13:24 Meran, Bahnhof Pfelders

240 13:54 Meran, Bahnhof Moos, Dorf

240 14:02 Moos, Dorf Meran, Bahnhof

240 14:32 St. Leonhard, Busbahnhof Meran, Bahnhof

241 06:20 Moos, Rathaus Rabenstein, Bichl

241 06:43 St. Leonhard, Busbahnhof Stuls

241 06:50 Rabenstein, Bichl St. Leonhard, Busbahnhof

241 07:08 Stuls St. Leonhard, Busbahnhof

241 07:26 St. Leonhard, Busbahnhof Rabenstein, Bichl

241 08:00 Rabenstein, Bichl Moos, Rathaus

241 08:31 Moos, Rathaus Stuls

241 12:00 Rabenstein, Bichl Moos, Rathaus

241 12:31 Moos, Rathaus Stuls

241 13:19 St. Leonhard, Busbahnhof Stuls

241 13:19 St. Leonhard, Busbahnhof Rabenstein, Bichl

241 13:48 Stuls St. Leonhard, Busbahnhof

241 14:00 Rabenstein, Bichl Moos, Rathaus

241 14:31 Moos, Rathaus Rabenstein, Bichl

244 06:00 Unteregger Lana, Busbahnhof

244 07:09 Lana, Busbahnhof Unteregger

244 08:18 Unteregger Kuppelwies, Dorf

244 13:55 Kuppelwies, Dorf Unteregger

244 14:47 Unteregger Kuppelwies, Dorf



BUSLINIE ABFAHRTSZEIT ABFAHRTSORT ANKUNFTSORT

245 06:08 St. Gertraud Meran, Bahnhof

245 12:38 Meran, Bahnhof St. Gertraud

245 13:15 Meran, Bahnhof St. Gertraud

245 14:33 St. Gertraud Meran, Bahnhof

251 06:20 Schlanders, Kulturhaus Meran, Bahnhof

251 06:22 Meran, Bahnhof Schlanders, Bahnhof

251 06:56 Abzweigung Schnalstal Meran, Bahnhof

251 07:22 Meran, Bahnhof Meran, Bahnhof

251 07:33 Naturns, Seilbahn Unterstell Meran, Bahnhof

251 07:34 Schlanders, Kulturhaus Meran, Bahnhof

251 07:52 Meran, Bahnhof Meran, Bahnhof

251 08:52 Meran, Bahnhof Meran, Bahnhof

251 12:22 Meran, Bahnhof Meran, Bahnhof

251 12:52 Meran, Bahnhof Meran, Bahnhof

251 13:15 Schlanders, Bahnhof Meran, Bahnhof

251 13:52 Meran, Bahnhof Meran, Bahnhof

251 14:52 Meran, Bahnhof Meran, Bahnhof

246 06:10 Fondo, Autorimessa Meran, Bahnhof

246 06:18 Fondo, Autorimessa Meran, Bahnhof

246 08:10 Meran, Bahnhof Fondo, Autorimessa

246 12:10 Meran, Bahnhof Fondo, Autorimessa

246 13:20 Meran, Bahnhof Fondo, Autorimessa

246 13:36 Fondo, Autorimessa Meran, Bahnhof

246 14:36 Fondo, Autorimessa Meran, Bahnhof

251 06:18 Schlanders, Bahnhof Meran, Bahnhof

1 BZ 07:31 Bozen, Bahnhof Bozen, Grieser Platz

1 BZ 07:32 Bozen, Bahnhof Bozen, Grieser Platz

1 BZ 07:33 Bozen, Busbahnhof Bozen, Grieser Platz

1 BZ 07:35 Bozen, Bahnhof Bozen, Grieser Platz

1 BZ 13:04 Bozen, Grieser Platz Bozen, Bahnhof

1 BZ 13:04 Bozen, Grieser Platz Bozen, Bahnhof

1 BZ 13:05 Bozen, Grieser Platz Bozen, Bahnhof

1 ME 08:20 Meran, Maria Himmelfahrt Seilbahn Meran 2000

1 ME 08:33 Trauttmansdorff Meran, Maria Himmelfahrt

1 ME 08:49 Seilbahn Meran 2000 Meran, Maria Himmelfahrt

1 ME 12:03 Trauttmansdorff Meran, Maria Himmelfahrt

1 ME 12:35 Meran, Maria Himmelfahrt Trauttmansdorff

1 ME 12:49 Seilbahn Meran 2000 Meran, Maria Himmelfahrt

1 ME 13:03 Trauttmansdorff Meran, Maria Himmelfahrt

1 ME 13:20 Meran, Maria Himmelfahrt Seilbahn Meran 2000

1 ME 13:35 Meran, Maria Himmelfahrt Trauttmansdorff

1 ME 14:03 Trauttmansdorff Meran, Maria Himmelfahrt

1 ME 14:35 Meran, Maria Himmelfahrt Trauttmansdorff



BUSLINIE ABFAHRTSZEIT ABFAHRTSORT ANKUNFTSORT

10A BZ 06:20 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10A BZ 06:45 Bozen Süd - Messe Bozen, Krankenhaus

10A BZ 06:56 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10A BZ 07:10 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10A BZ 07:16 Bozen Süd - Messe Bozen, Krankenhaus

10A BZ 07:23 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10A BZ 07:45 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10A BZ 07:55 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10A BZ 08:07 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10A BZ 08:25 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10A BZ 08:35 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10A BZ 08:55 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10A BZ 12:05 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10A BZ 12:15 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10A BZ 12:35 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10A BZ 12:45 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10A BZ 13:15 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10A BZ 13:35 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10A BZ 13:45 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10A BZ 14:15 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10A BZ 14:35 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10A BZ 14:45 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10B BZ 06:50 Bozen Süd - Messe Bozen, Krankenhaus

10B BZ 07:05 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10B BZ 07:15 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10B BZ 07:55 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10B BZ 08:05 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10B BZ 08:20 Bozen Süd - Messe Bozen, Krankenhaus

10B BZ 08:35 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10B BZ 08:45 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10B BZ 08:55 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10B BZ 12:05 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10B BZ 12:15 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10B BZ 12:25 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10B BZ 12:35 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10B BZ 12:55 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10B BZ 13:05 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10B BZ 13:15 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10B BZ 13:25 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10B BZ 14:05 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus

10B BZ 14:25 Bozen, Krankenhaus Bozen, Krankenhaus



BUSLINIE ABFAHRTSZEIT ABFAHRTSORT ANKUNFTSORT

3 BZ 06:30 Bozen, Kaiserau Bozen, Perathonerstraße

3 BZ 06:58 Bozen, Kaiserau Bozen, Perathonerstraße

3 BZ 07:18 Bozen, Kaiserau Bozen, Perathonerstraße

3 BZ 07:24 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Kaiserau

3 BZ 07:43 Bozen, Kaiserau Bozen, Perathonerstraße

3 BZ 07:52 Bozen, Kaiserau Bozen, Perathonerstraße

3 BZ 07:54 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Kaiserau

3 BZ 08:01 Bozen, Kaiserau Bozen, Perathonerstraße

3 BZ 08:03 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Kaiserau

3 BZ 08:26 Bozen, Kaiserau Bozen, Perathonerstraße

3 BZ 08:28 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Kaiserau

3 BZ 08:35 Bozen, Kaiserau Bozen, Perathonerstraße

3 BZ 08:37 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Kaiserau

3 BZ 12:01 Bozen, Kaiserau Bozen, Perathonerstraße

3 BZ 12:03 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Kaiserau

3 BZ 12:26 Bozen, Kaiserau Bozen, Perathonerstraße

3 BZ 12:28 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Kaiserau

3 BZ 12:35 Bozen, Kaiserau Bozen, Perathonerstraße

3 BZ 12:37 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Kaiserau

3 BZ 12:43 Bozen, Kaiserau Bozen, Perathonerstraße

3 BZ 12:52 Bozen, Kaiserau Bozen, Perathonerstraße

3 BZ 13:01 Bozen, Kaiserau Bozen, Perathonerstraße

3 BZ 13:03 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Kaiserau

3 BZ 13:11 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Kaiserau

3 BZ 13:20 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Kaiserau

3 BZ 13:28 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Kaiserau

3 BZ 13:52 Bozen, Kaiserau Bozen, Perathonerstraße

3 BZ 14:01 Bozen, Kaiserau Bozen, Perathonerstraße

3 BZ 14:26 Bozen, Kaiserau Bozen, Perathonerstraße

3 BZ 14:28 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Kaiserau

3 BZ 14:37 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Kaiserau

3 ME 07:40 Meran, Karl-Wolf-Straße Meran, Brunnenplatz

3 ME 07:45 Meran, Bahnhof Meran, Lazag

3 ME 08:12 Meran, Lazag Meran, Bahnhof

3 ME 08:25 Meran, Bahnhof Meran, Lazag

3 ME 08:45 Meran, Bahnhof Meran, Lazag

3 ME 08:52 Meran, Lazag Meran, Bahnhof

3 ME 12:05 Meran, Bahnhof Meran, Lazag

3 ME 12:12 Meran, Lazag Meran, Bahnhof

3 ME 12:32 Meran, Lazag Meran, Bahnhof

3 ME 13:05 Meran, Bahnhof Meran, Lazag

3 ME 13:25 Meran, Bahnhof Meran, Lazag

3 ME 13:32 Meran, Lazag Meran, Bahnhof



BUSLINIE ABFAHRTSZEIT ABFAHRTSORT ANKUNFTSORT

5 BZ 06:00 Bozen, Firmian Bozen, Perathonerstraße

5 BZ 06:25 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Firmian

5 BZ 06:40 Bozen, Firmian Bozen, Perathonerstraße

5 BZ 07:05 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Firmian

5 BZ 07:12 Bozen, Reschensportplätze Bozen, Bahnhof

5 BZ 07:20 Bozen, Firmian Bozen, Perathonerstraße

5 BZ 07:25 Bozen, Petrarcapark Bozen, Gutenbergstraße

5 BZ 07:30 Bozen, Firmian Bozen, Perathonerstraße

5 BZ 07:35 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Firmian

5 BZ 07:38 Bozen, Reschensportplätze Bozen, Bahnhof

5 BZ 07:45 Bozen, Meraner Kreuzung Bozen, Ada-Negri-Schule

5 BZ 07:45 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Firmian

5 BZ 07:46 Bozen, Meraner Kreuzung Bozen, Ada-Negri-Schule

5 BZ 07:50 Bozen, Gutenbergstraße Bozen, Ada-Negri-Schule

5 BZ 07:55 Bozen, Reschensportplätze Bozen, Bahnhof

5 BZ 08:00 Bozen, Firmian Bozen, Perathonerstraße

5 BZ 08:00 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Firmian

5 BZ 08:20 Bozen, Firmian Bozen, Perathonerstraße

5 BZ 08:30 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Firmian

5 BZ 08:30 Bozen, Firmian Bozen, Perathonerstraße

5 BZ 08:50 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Firmian

5 BZ 09:00 Bozen, Firmian Bozen, Perathonerstraße

5 BZ 09:00 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Firmian

5 BZ 12:00 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Firmian

5 BZ 12:20 Bozen, Firmian Bozen, Perathonerstraße

5 BZ 12:30 Bozen, Firmian Bozen, Perathonerstraße

5 BZ 12:50 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Firmian

5 BZ 13:00 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Firmian

5 BZ 13:07 Bozen, Roenstraße Oberschule Bozen, Bahnhof

5 BZ 13:40 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Firmian

5 BZ 13:42 Bozen, Ada-Negri-Schule Bozen, Meraner Kreuzung

5 BZ 14:00 Bozen, Firmian Bozen, Perathonerstraße

5 BZ 14:10 Bozen, Firmian Bozen, Perathonerstraße

5 BZ 14:30 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Firmian

5 BZ 14:40 Bozen, Perathonerstraße Bozen, Firmian

5 BZ 15:00 Bozen, Firmian Bozen, Perathonerstraße

5 ME 07:34 Meran, Karl-Wolf-Straße Meran, Luis-Zuegg-Schule

5 ME 07:35 Meran, Bahnhof Meran, Luis-Zuegg-Schule

5 ME 07:43 Meran, Bahnhof Meran, Luis-Zuegg-Schule

5 ME 08:00 Meran, Bahnhof Meran, Bahnhof Untermais

5 ME 08:16 Meran, Bahnhof Untermais Meran, Bahnhof

5 ME 12:29 Meran, Luis-Zuegg-Schule Meran, Bahnhof

5 ME 13:00 Meran, Bahnhof Meran, Bahnhof Untermais

5 ME 15:00 Meran, Bahnhof Meran, Bahnhof Untermais

6 BZ 07:22 Bozen, Kaiserau Bozen, Albert-Schweitzer-Schule

6 BZ 07:33 Bozen, Bahnhof Bozen, Europastadion

6 BZ 07:41 Bozen, Kaiserau Bozen, Ada-Negri-Schule

6 BZ 08:30 Bozen, Kaiserau Bozen, Bahnhof

6 BZ 13:43 Bozen, Ada-Negri-Schule Bozen, Kaiserau



BUSLINIE ABFAHRTSZEIT ABFAHRTSORT ANKUNFTSORT

6 ME 07:10 Meran, Bahnhof Meran, Marlinger Viertel

6 ME 07:23 Meran, Bahnhof Meran, Marlinger Viertel

6 ME 07:25 Meran, Marlinger Viertel Meran, Bahnhof

6 ME 07:40 Meran, Marlinger Viertel Meran, Bahnhof

6 ME 07:58 Meran, Bahnhof Meran, Marlinger Viertel

6 ME 08:13 Meran, Marlinger Viertel Meran, Bahnhof

6 ME 08:15 Meran, Bahnhof Meran, Marlinger Viertel

6 ME 08:30 Meran, Marlinger Viertel Meran, Bahnhof

6 ME 08:45 Meran, Bahnhof Meran, Marlinger Viertel

6 ME 09:00 Meran, Marlinger Viertel Meran, Bahnhof

6 ME 09:00 Meran, Bahnhof Meran, Marlinger Viertel

6 ME 12:00 Meran, Marlinger Viertel Meran, Bahnhof

6 ME 12:15 Meran, Bahnhof Meran, Marlinger Viertel

6 ME 12:30 Meran, Marlinger Viertel Meran, Bahnhof

6 ME 12:45 Meran, Bahnhof Meran, Marlinger Viertel

6 ME 13:00 Meran, Marlinger Viertel Meran, Bahnhof

6 ME 13:15 Meran, Bahnhof Meran, Marlinger Viertel

6 ME 13:30 Meran, Marlinger Viertel Meran, Bahnhof

6 ME 13:45 Meran, Bahnhof Meran, Marlinger Viertel

6 ME 14:00 Meran, Marlinger Viertel Meran, Bahnhof

6 ME 14:15 Meran, Bahnhof Meran, Marlinger Viertel

7A BZ 06:00 Bozen, Gianni-Rodari-Schule Bozen, Oberer Küepachweg

7A BZ 06:10 Bozen, Oberer Küepachweg Bozen, Köstenweg

7A BZ 06:45 Bozen, Köstenweg Bozen, Köstenweg

7A BZ 07:25 Bozen, Köstenweg Bozen, Oberer Küepachweg

7A BZ 08:04 Bozen, Oberer Küepachweg Bozen, Köstenweg

7A BZ 08:45 Bozen, Köstenweg Bozen, Köstenweg

7A BZ 12:04 Bozen, Oberer Küepachweg Bozen, Köstenweg

7A BZ 12:45 Bozen, Köstenweg Bozen, Köstenweg

7A BZ 13:04 Bozen, Oberer Küepachweg Bozen, Köstenweg

7A BZ 13:25 Bozen, Köstenweg Bozen, Oberer Küepachweg

7A BZ 13:45 Bozen, Köstenweg Bozen, Köstenweg

7A BZ 14:04 Bozen, Oberer Küepachweg Bozen, Köstenweg

7A BZ 14:45 Bozen, Köstenweg Bozen, Köstenweg

7B BZ 07:25 Bozen, Gianni-Rodari-Schule Bozen, Oberer Küepachweg

7B BZ 07:34 Bozen, Oberer Küepachweg Bozen, Köstenweg

7B BZ 08:15 Bozen, Köstenweg Bozen, Köstenweg

7B BZ 08:55 Bozen, Köstenweg Bozen, Oberer Küepachweg

7B BZ 12:15 Bozen, Köstenweg Bozen, Köstenweg

7B BZ 12:55 Bozen, Köstenweg Bozen, Oberer Küepachweg

7B BZ 13:34 Bozen, Oberer Küepachweg Bozen, Köstenweg

7B BZ 14:15 Bozen, Köstenweg Bozen, Köstenweg

7B BZ 14:55 Bozen, Köstenweg Bozen, Oberer Küepachweg

8 BZ 07:29 Bozen, Busbahnhof Bozen, Meraner Kreuzung

8 BZ 08:03 Bozen, Meraner Kreuzung Bozen, Bahnhof

8 BZ 12:12 Bozen, Krankenhaus Gebäude W Kardaun, Brennerstraße

8 BZ 12:47 Kardaun, Brennerstraße Bozen, Krankenhaus Gebäude W

8 BZ 14:15 Bozen, Krankenhaus Gebäude W Kardaun, Brennerstraße

8 BZ 14:35 Kardaun, Brennerstraße Bozen, Krankenhaus Gebäude W

8 BZ 14:50 Kardaun, Brennerstraße Bozen, Krankenhaus Gebäude W

9 BZ 07:00 Bozen, Seilbahn Kohlern Sigmundskron, Bahnhof

9 BZ 12:08 Bozen, Seilbahn Kohlern Sigmundskron, Bahnhof



BUSLINIE ABFAHRTSZEIT ABFAHRTSORT ANKUNFTSORT

121 06:40 Neumarkt Buchholz

121 07:10 Buchholz Neumarkt

121 13:10 Bahnhof Neumarkt Salurn

122 06:16 Neumarkt, Busbahnhof Bahnhof Neumarkt

122 06:41 Tramin Bahnhof Auer

122 06:55 Auer, Hilbweg Bahnhof Auer

122 06:02 Bahnhof Neumarkt Graun

122 06:55 Graun Bahnhof Neumarkt

122 13:08 Bahnhof Neumarkt Graun

122 14:03 Graun Bahnhof Neumarkt

126 06:39 Vill Neumarkt

126 07:05 Kurtinig Neumarkt

126 07:13 Kurtatsch Auer

126 13:00 Tramin Margreid

126 13:15 Neumarkt Salurn

126 14:05 Auer Kurtatsch

127 06:45 Salurn Carbonara

127 07:00 Carbonara Salurn

127 12:43 Salurn Carbonara

127 13:05 Carbonara Salurn

144 06:14 Neumarkt Altrei

144 06:58 Altrei San Lugano

144 07:00 Truden Bahnhof Auer

144 13:20 Neumarkt Altrei

170 06:17 Panider Sattel Bozen

170 13:30 Bozen Kastelruth

170 07:13 Völs Kastelruth

170 13:22 Kastelruth Völs

170 06:32 Seis Brixen

170 13:17 Brixen Völs

170 06:08 Bozen Brixen

170 08:07 Brixen Bozen

170 12:08 Bozen Brixen

170 14:07 Brixen Bozen

176 06:08 Seis Tiers

176 06:48 Tiers Völs

176 07:18 Völs St. Konstantin

176 13:02 Völs St. Konstantin

176 13:13 Völs Tiers

177 07:15 Tagusens Kastelruth

177 13:00 Kastelruth St. Oswald

177 07:15 St. Oswald Kastelruth

179 06:12 Seis Saltria

179 06:55 Saltria Kastelruth

179 13:25 Kastelruth Saltria

350 06:40 Klausen Bozen

350 07:02 Wolkenstein St. Ulrich

350 07:29 St. Ulrich Wolkenstein

350 12:57 St. Ulrich Wolkenstein

350 07:32 Wolkenstein Bozen



BUSLINIE ABFAHRTSZEIT ABFAHRTSORT ANKUNFTSORT

261 06:20 Kurzras Naturns

261 06:44 Staben Meran

261 07:10 Plaus Naturns

261 07:25 Rabland Partschins

261 13:04 Partschins Rabland

261 13:16 Meran Staben

262 06:52 Martell Schlanders

262 13:11 Schlanders Morter

263.2 07:08 Schlanders, Bahnhof Göflan

263.2 07:26 Göflan Schlanders, Bahnhof

267 07:00 Sandmühle Latsch

267 12:50 Latsch Sandmühle

269 07:04 Latsch Latsch

271 06:28 Stilfs Mals

271 13:08 Mals Stilfs

271 12:50 Spondinig Sulden

271 06:35 Sulden Spondinig

252 06:48 Mals Schlanders

252 13:15 Schlanders Mals

273 06:23 Graun Mals

276 07:28 Melag Haidersee

276 13:01 Mals Melag

276 14:02 Melag Mals

278 06:47 Mals Matsch

278 07:02 Matsch Mals

278 13:00 Mals Matsch

278 13:34 Matsch Mals


